w REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK
KESHILLI BASHKIAK CERRIK

Nr. prot. Cérrik, m¢ . .2023

Lenda: Dergim Proces —Verbal

Drejtuar:Bashkis¢ Cérrik

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, né ligjin nr. 9936, daté
26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né€ Republikén e Shqipéris€” t€ ndryshuar, né
ligjin nr. 68/2017 “ Pér financat e vetégeverisjes vendore, né Udhézimin nr.9 daté 20.03.2018
pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetin, niveline taksave etj. Bashkéngjitur késaj shkrese
ju percjellim Process Verbalet e mbajtura né degjesat publike pér cdo Njési Administrative.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Kryetari i Késhillit t€¢ Bashkisé

Jetmir Laroshi

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK
KESHILLI BASHKIAK CERRIK

Nr. prot. Cérrik, m¢ . .2023

Procesverbal

Konsultim publik : Takime konsultuese me grupet e interesit mbi planifikimin e planit buxhetor
afatmesem, niveline Taksave etj.

Data:12.11.2023 Ora:11:00 Vendi:Njesia Administrative Gostime

Numri i pjesémarrésve : 97 pjesémarrés, 66 burra dhe 31 gra

Titulli i Projekt-aktit qé konsultohet : Konsultim publik per projekt-buxhetin afatmesem(PBA).

Pjesémarrés : Keshillit Bashkiak , Kryetari Bashkise Cerrik, Z.Andis Salla,Dr. Finances,z.Hekuran

Kumria.Dr.i Bugesis,z.Cerciz Shabani.Dr.Urbanistikes,z.Fatmir Rugi.Dr.Taksave,z.Kleanth Baku. Banore te
njesise administrative et;.

Takimi drejtohet nga Kryetari i Keshillit i cili béri njé prezantim té shkurtér né lidhje me :

4 Projekt-aktin e propozuar dhe realcionin shoggrues

4 Shpjegoi géllimin e konsultimit publik

4 Shtroi pyetjet konkrete qé ka pér pjesémarrésit

4+ Dha informacion pér adresat ku mund t& dérgohen rekomandimet dhe afatin pérkatés.

4 Tregoi kalendarin e konsultimi publik dhe sqaroi procedurén si do t& trajtohen rekomandimet.
4+ Ju dha fjalén pjesémarrésve

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com



Pjesémarrésit g€ morrén fjalén dhe diskutuan dhe dhané rekomandimet pérkatése né lidhje me
céshtjen qé konsultohet jané si vijon :

Z.Haxhi Rabja-
1.Ne fshatin Gjyral per rrugen e Cahires nuk eshte ven dore .

2.Ne fshatin Gjyral kemi nje gjol ge na bllokohet

Kryetari i Bashkise Z.Andis Salla u shpreh se gellimi i ketij takimi eshte te degjoje sugjerimin e banoreve
dhe keto sugjerime ti pasqyroje ne hartimin e buxhetit te vitit te ardhshem nga Bashkia Cerrik.

Znj,Lumturi Baku — Kemi problem ne zallin e Gostimes,ku ka prishur rrugen e fshatareve per te shkuar
ne tokat e tyre.

Znj.Kadrie Ranxha— Kemi kanalin e ujrave te zeza ,po na semuren femijet.

Z.Land Kashari— Kemi kanalin e naumpanxhit dhe rruget e arave per lagjen e Pazhogut.

Z.Petrit Duka—
1.Kemi nevoje per tre kosha mbeturinash ne fshatin Cartalloz.
2.Nje rruge are ,do nje shtres zhavor per te kaluar .

Znj.Liljana Plaka— Ne pazhok duhet nje ure per te kaluar te arat.

Z.Altin Idrizi- Kam nje kerkes per kend lojrash ,eshte nje pjese e xhkolles 9-Vjecare ge mund te sherbej
si park apo kend lojrash .

Kryetari i Bashkise Z.Andis Salla u shpreh se Bashkia Cerrik do ta marre ne konsiderate kete kerkese ne
shqyrtimin e buxhetit te vitit te ardhshem.

Sekretari i Késhillit

Emri Mbiemi nénshkrimi

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel. 0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK
KESHILLI BASHKIAK CERRIK

Nr. prot. Cérrik, m¢ . 2023

Procesverbal

Konsultim publik : Takime konsultuese me grupet e interesit mbi planifikimin e planit buxhetor
afatmesem, niveline Taksave etj.

Data:12.11.2023 Ora:13:00 Vendi:Njesia Administrative Gostime ,Fshati Shtermen

Numri i pjesémarrésve : 62 pjesémarrés,47 burra dhe 15 gra

Titulli i Projekt-aktit qé konsultohet : Konsultim publik per projekt-buxhetin afatmesem(PBA).

Pjesémarrés : Keshillit Bashkiak , Kryetari Bashkise Cerrik, Z.Andis Salla,Dr. Finances,z.Hekuran

Kumria.Dr.i Buqesis,z.Cerciz Shabani.Dr.Urbanistikes,z.Fatmir Ruci.Dr.Taksave,z.Kleanth Baku. Banore te
njesise administrative et;.

Takimi drejtohet nga Kryetari i Keshillit i cili béri njé prezantim té shkurtér né lidhje me :

+ Projekt-aktin e propozuar dhe realcionin shoqérues

+ Shpjegoi géllimin e konsultimit publik

+ Shtroi pyetjet konkrete q& ka pér pjesémarrésit

+ Dha informacion pér adresat ku mund t& dérgohen rekomandimet dhe afatin pérkatés.

+ Tregoi kalendarin e konsultimi publik dhe sqaroi procedurén si do t& trajtohen rekomandimet.
+ Ju dha fjalén pjesémarrésve

Pjesémarrésit qé morrén fjalén dhe diskutuan dhe dhané rekomandimet pérkatése né lidhje me
céshtjen qé konsultohet jané si vijon :

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com



Z.Shpetim Merdani-

1. Kemi problem te lagja e Medansve .Rruga ge te con tek varrezat e vjetra eshte prishur nga shirat e
shumta .

2.kanalizimet kullimet ge sjan ven dore per 30 vjet ne fushat.

3.Kerkojme nje fush futbolli.

Z.Leonard Toska — Beni ndarje te linjes se energjis me fshatrat e tjera ,kemi probleme me fikjen e dritav

Kryetari i Bashkise Z.Andis Salla u shpreh se kemi punuar,kemi biseduar dhe se Shtermeni do bej ndarjen
nga Gjinari per sa i perket energjis.

Znj.Shpresa Murigi—Nuk marim uje per te vaditur te lagja e Merdansve ,rruga Lushallinjve.

Z.Gezim Toska—

1.Ne tokat are kemi nje kanal te madh dhe nevoiten dy tuba per te ber lehtesimin e kalimit.
2.Rruga e Caljave eshte shum keq .Kjo rruge eshte kryesore per Shtermenin .

3. Jane zen komplet rruget e pyjeve ,duhen hapur sepse jan zen komplet nga banoret.

Kryetari i Bashkise Z.Andis Salla u shpreh se gellimi i ketij takimi eshte te degjoje sugjerimin e banoreve
dhe keto sugjerime ti pasqyroje ne hartimin e buxhetit te vitit te ardhshem nga Bashkia Cerrik.

Sekretari i Késhillit

Emri Mbiemi nénshkrimi

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK
KIESHILLI BASHKIAK CERRIK
Nr. prot. Ceérrik, m¢ . 2023
Procesverbal

Konsultim publik : Takime konsultuese me grupet e interesit mbi planifikimin e planit buxhetor
afatmesem, niveline Taksave etj.

Data:12.11.2023 Ora:17:00 Vendi:Njesia Administrative Gostime ,Fshati Shtepanje

Numri i pjesémarrésve : 43 pjesémarrés, 32 burra dhe 11 gra

Titulli i Projekt-aktit qé& konsultohet : Konsultim publik per projekt-buxhetin afatmesem(PBA).

Pjesémarrés : Keshillit Bashkiak |, Kryetari Bashkise Cerrik, Z.Andis Salla,Dr. Finances,z.Hekuran

Kumria.Dr.i Buqesis,z.Cergiz Shabani.Dr.Urbanistikes,z.Fatmir Rugi.Dr.Taksave,z.Kleanth Baku. Banore te
njesise administrative etj.

Takimi drejtohet nga Kryetari i Keshillit i Komisionit t& Ekonomisé dhe Financés i cili béri njé prezantim
té shkurtér né lidhje me:

+ Projekt-aktin e propozuar dhe realcionin shoqérues

+ Shpjegoi qéllimin e konsultimit publik

+ Shtroi pyetjet konkrete q& ka pér pjesémarrésit

+ Dha informacion pér adresat ku mund t& dérgohen rekomandimet dhe afatin pérkatés.

+ Tregoi kalendarin e konsultimi publik dhe sqaroi procedurén si do t& trajtohen rekomandimet.
+ Ju dha fjalén pjesémarrésve

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com



Pjesémarrésit qé morrén fjalén dhe diskutuan dhe dhané rekomandimet pérkatése né lidhje me
céshtjen qé konsultohet jané si vijon :

Z.0sman Karaj- Kerkojme nderhyrje te rruga e varrezave Shtepanje, eshte nje rrug ne te mir te
komunitetit.

Z.Fatmir-Kerkojme shtrimin e rrugeve te lagjeve
Z.Kledi Lazi —Pastrimi dhe mirmbajtje kanaleve vaditese.

Kryetari i Bashkise Z.Andis Salla u shpreh se keto sugjerime do ti pasqyroje ne hartimin e buxhetit te vitit
te ardhshem nga Bashkia Cerrik.

Sekretari i Késhillit

Emri Mbiemi nénshkrimi

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel. 0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK
KESHILLI BASHKIAK CERRIK

Nr. prot. Cérrik, m¢ . .2023

Procesverbal

Konsultim publik : Takime konsultuese me grupet e interesit mbi planifikimin e planit buxhetor
afatmesem ,niveline Taksave etj.

Data: 15.11.2023 Ora:17:00 Vendi:Njesia Administrative Klos

Numri i pjesémarrésve : 90 pjesémarrés, 63 burra dhe 27 gra

Titulli i Projekt-aktit qé konsultohet : Konsultim publik per projekt-buxhetin afatmesem(PBA).

Pjesémarrés : Keshillit Bashkiak , Kryetari Bashkise Cerrik, Z.Andis Salla,Dr. Finances,z.Hekuran

Kumria.Dr.i Bugesis,z.Cerciz Shabani.Dr.Urbanistikes,z.Fatmir Rugi.Dr.Taksave,z.Kleanth Baku. Banore te
njesise administrative et;.

Takimi drejtohet nga Kryetari i Keshillit i cili béri njé prezantim té shkurtér né lidhje me :

4 Projekt-aktin e propozuar dhe realcionin shoqérues

<4 Shpjegoi géllimin e konsultimit publik

<4 Shtroi pyetjet konkrete qé ka pér pjesémarrésit

4 Dha informacion pér adresat ku mund t& dérgohen rekomandimet dhe afatin pérkatés.

4 Tregoi kalendarin e konsultimi publik dhe sqaroi procedurén si do & trajtohen rekomandimet.
4 Ju dha fjalén pjesémarrésve

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com



Pjesémarrésit qé morrén fjalén dhe diskutuan dhe dhané rekomandimet pérkatése né lidhje me
céshtjen qé konsultohet jané si vijon :

Z.Gezim Qevani-

1.Ne Klos ,Rrugen e Odajve te unazes se klosit.

2.Nje prrua i ngelur ne gjysem pa pastruar.

Z.Alit Cala —Kerkojme pastrimin e kanaleve kulluese ,tokat i kam ne uje ne fushe .

Z.Admir Meta —Ne prroin nr.4 i gjith pastrimi i prroit eshte hedhur ne token time.

Z.Tasim Ago -

1.Ne fshatin Flog, Problem uji i pishem.

2.Kerkojme nje magazin grumbullimi te rrushit. Nuk ka treg per shitjen e tij.

Z.Bajram Hoxha—

1.Rruga e varrezave ka rreshqitje.

2.Eshte e domosdoshme qe rruga e parcelave te shtrohen me zhavor qe te marrim prodhimin .
3.Kerkojme nga ju ge te merret per baz ulja e cmimeve te inputeve bugesore,plera e pesticide.
Z.Bajram Xibrraku —Shqgetsim kryesor shohe shkollen e Klosit.

Znj.Etleva Senja —Ne Ambulancen e re ka disa gjera te pa perfunduara.Nje grop septike,munges
tubacionesh,koshi i mbeturinave ndodhet shum afer.

Z.Faslli Kumria —Ne fshatin Trung skemi rruge per te shkuar te tokat,kerkojme dhe ndrigim ne fshat.

Z.Mandir Duzha —Rruga e Duzhallareve ka nevoj per nderhyrje.

Znj.Alime Vishkulli —Fshati Klos ,problem dritat e rrugeve ,koshi i mbeturinave eshte i care dhe
mbeturinat perfundojne ne perrua.

Z.Qemal Mehalla—-Qyrkani ka nevoj per priz vaditese

Kryetari i Bashkise Z.Andis Salla u shpreh se keto sugjerime do ti pasqyroje ne hartimin e buxhetit te vitit
te ardhshem nga Bashkia Cerrik.

Sekretari i Késhillit

Emri Mbiemi nénshkrimi

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel. 0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK
KESHILLI BASHKIAK CERRIK

Nr. prot. Cérrik, m¢ . .2023

Procesverbal

Konsultim publik : Takime konsultuese me grupet e interesit mbi planifikimin e planit buxhetor
afatmesem ,niveline Taksave et;.

Data:12.11.2023 Ora :13:00 Vendi:Njesia Administrative Mollas ,Fshati Kamunah

Numrii pjesémarrésve : 65 pjesémarrés,60 burra dhe 5 gra

Titulli i Projekt-aktit qé konsultohet : Konsultim publik per projekt-buxhetin afatmesem(PBA).

Pjesémarrés : Keshillit Bashkiak , Kryetari Bashkise Cerrik, Z.Andis Salla,Dr. Finances,z.Hekuran

Kumria.Dr.i Bugesis,z.Cergiz Shabani.Dr.Urbanistikes,z.Fatmir Rugi.Dr.Taksave,z.Kleanth Baku. Banore te
njesise administrative etj.

Takimi drejtohet nga Kryetari i Keshillit i cili béri njé prezantim té shkurtér né lidhje me :

+ Projekt-aktin e propozuar dhe realcionin shoqgérues

+ Shpjegoi géllimin e konsultimit publik

+ Shtroi pyetjet konkrete q& ka pér pjesémarrésit

+ Dha informacion pér adresat ku mund t& dérgohen rekomandimet dhe afatin pérkatés.

+ Tregoi kalendarin e konsultimi publik dhe sqaroi procedurén si do t& trajtohen rekomandimet.
+ Ju dha fjalén pjesémarrésve

Pjesémarrésit q& morrén fjalén dhe diskutuan dhe dhané rekomandimet pérkatése né lidhje me
céshtjen qé konsultohet jané si vijon :

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com



Z.Adriatik Cerriku-

1. Jemi 32 familje dhe kemi nje kanal te ujrave te zeza ge na eshte ber problem .
2.Ne fshatin Linas na duhen 2 kosha mbeturinash .
3.Kerkojme pastrim kanalesh ne tokat e fushave .

Zoteri— Kemi problem me dritat.

Z.ldris Mefshi-Ne lagjen Menshalijeve ,rruga ge lidhet me fshatin Linas eshte problematike ,veshtirsi ne
dergimin e femijeve ne shkolle.

Z.Shpetim Cerriku—

1Eshte bllokuar prroi i Kamunahut ,Prroi nr.10.

2.Na duhet nje mjet per te hapur rrugen e ullishteve ne Kamunah.

Kryetari i Bashkise Z.Andis Salla u shpreh se gellimi i ketij takimi eshte te degjoje sugjerimin e banoreve
dhe keto sugjerime ti pasqyroje ne hartimin e buxhetit te vitit te ardhshem nga Bashkia Cerrik.

Sekretari i Késhillit

Emri Mbiemi nénshkrimi

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962”, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK
KESHILLI BASHKIAK CERRIK

Nr. prot. Cérrik, m¢ . .2023

Procesverbal

Konsultim publik : Takime konsultuese me grupet e interesit mbi planifikimin e planit buxhetor
afatmesem, niveline Taksave et;j.

Data:12.11.2023 Ora:13:00 Vendi:Njesia Administrative Mollas ,Fshati Dasar

Numri i pjesémarrésve : 47 pjesémarrés,40 burra dhe 7 gra

Titulli i Projekt-aktit qé konsultohet : Konsultim publik per projekt-buxhetin afatmesem(PBA).

Pjesémarrés : Keshillit Bashkiak , Kryetari Bashkise Cerrik, Z.Andis Salla,Dr. Finances,z.Hekuran

Kumria.Dr.i Bugesis,z.Cergiz Shabani.Dr.Urbanistikes,z.Fatmir Rugi.Dr.Taksave,z.Kleanth Baku. Banore te
njesise administrative et;.

Takimi drejtohet nga Kryetari i Keshillit i cili béri njé prezantim té shkurtér né lidhje me :

+ Projekt-aktin e propozuar dhe realcionin shoqérues

+ Shpjegoi géllimin e konsultimit publik

+ Shtroi pyetjet konkrete q¢ ka pér pjesémarrésit

+ Dha informacion pér adresat ku mund t& dérgohen rekomandimet dhe afatin pérkatés.

+ Tregoi kalendarin e konsultimi publik dhe sqaroi procedurén si do t& trajtohen rekomandimet.
4 Ju dha fjalén pjesémarrésve

Pjesémarrésit q& morrén fjalén dhe diskutuan dhe dhané rekomandimet pérkatése né lidhje me
céshtjen qé konsultohet jané si vijon :

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 19627, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com



Zoteri-

1. Energjia elektrike problem shqetsues ne Mollas .

2.Fshati Dasar problem me ujrat e zeza .

3.Bugesia ka problem,duhet nje cmim standart per plerat kimik.

Z.Misir Sulmina- Kemi shum student ge ikin ne Elbasan ,na duhen dy autobus per ta .nuk ja dalim te
marim taksi . Me ndryshimin e linjave duhen ber 3 ndalesa per te shkuar ne elbasan.

Z.Mesit Shaipi.-

1. Ne fshatin Dasar, rruga e varrezave duhet asfaltuar duke filluar nga ura .

2.Nivelimi i varrezave sepse eshte pyll dhe duhet drejtuar.

3.Kerkojme nje cezem per te Varrezat Dasar.

Z.Hekuran Cili-

1.Ne mollas, Munges te ujit te pishem.

2.Ne mollas na duhet nje ure ge lidhet me tokat e mbjella ne fush .

Z.Bexhet Muca-

1.Ne fshatin Dasar,Nga lagja Asllane deri ne lagjen Mellenjarit , na ka mbytur tokat perroi.
2.Ne kodrat e Mollasit dhe Dasarit duhen hapur rruget. Jan te pa kalueshme .

3.Ne mollas,nga shkolla deri ne krygezim kerkojme te shtrohen trotuaret.

Kryetari i Bashkise Z.Andis Salla u shpreh se gellimi i ketij takimi eshte te degjoje sugjerimin e banoreve
dhe keto sugjerime ti pasqyroje ne hartimin e buxhetit te vitit te ardhshem nga Bashkia Cerrik.

Sekretari i Késhillit

Emri Mbiemi nénshkrimi

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962”, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK
KESHILLI BASHKIAK CERRIK

Nr. prot. . Cérrik, m¢ . .2023

Procesverbal

Konsultim publik : Takime konsultuese me grupet e interesit mbi planifikimin e planit buxhetor
afatmesem ,niveline Taksave etj.

Data:12.11.2023 Ora :13:00 Vendi:Njesia Administrative Mollas ,Fshati Selit

Numri i pjesémarrésve : 32 pjesémarrés,32 burra dhe 0 gra

Titulli i Projekt-aktit qé konsultohet : Konsultim publik per projekt-buxhetin afatmesem(PBA).

Pjesémarrés : Keshillit Bashkiak , Kryetari Bashkise Cerrik, Z.Andis Salla,Dr. Finances,z.Hekuran

Kumria.Dr.i Bugesis,z.Cergiz Shabani.Dr.Urbanistikes,z.Fatmir Rugi.Dr.Taksave,z.Kleanth Baku. Banore te
njesise administrative etj.

Takimi drejtohet nga Kryetari i Keshillit i cili béri njé prezantim t& shkurtér né lidhje me :

+ Projekt-aktin e propozuar dhe realcionin shoqérues

+ Shpjegoi géllimin e konsultimit publik

+ Shtroi pyetjet konkrete q& ka pér pjesémarrésit

+ Dha informacion pér adresat ku mund t& dérgohen rekomandimet dhe afatin pérkatgs.

+ Tregoi kalendarin e konsultimi publik dhe sqaroi procedurén si do t& trajtohen rekomandimet.
+ Ju dha fjalén pjesémarrésve

Pjesémarrésit g€ morrén fjalén dhe diskutuan dhe dhané rekomandimet pérkatése né lidhje me
céshtjen qé konsultohet jané si vijon :

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com



Z.Lulzim Vidhani- Kemi shum student ge ikin ne Elbasan ,na duhen dy autobus per ta .nuk ja dalim te
marim taksi . Me ndryshimin e linjave duhen ber 3 ndalesa per te shkuar ne elbasan.

Z.Anton Mici- 1.Problem me rruget e arave ,skemi ku kalojme ,na i kan zen banoret.

Z.Dilaver Mici—

1.Pran baces se qumeshtit ,kemi 20 hektar toke ku na eshte bllokuar kanali kullues.
2.Kanali ligat kullues eshte bllokuar.

Z.Xhevdet Sula— Prroi i madh ne Selit duhet mirmbajtur sepse bllokohet .

Z.Marsel Sade—-

1. Rruga e kuge do nje nderhyrje te pakten me cakull dhe kanalizimet ansore.

2.Rruga Mozdrava ,duhet nderhyrje,gjendje e keqe per te kaluar.

Z.Bashkim Sadia—
1. Kanale kulluese ne ara.
2.Eshte prishur trotuari ku ka pas nderhyrje per ujin e pishem.

Z.Krenar Hoxha- Rruga Selit e siperme tek lagja Vidhane nuk eshte ne gjendje te mire.

Kryetari i Bashkise Z.Andis Salla u shpreh se qgellimi i ketij takimi eshte te degjoje sugjerimin e banoreve
dhe keto sugjerime ti pasqyroje ne hartimin e buxhetit te vitit te ardhshem nga Bashkia Cerrik.

Sekretari i K&shillit

Emri Mbiemi nénshkrimi

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962”, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK
KESHILLI BASHKIAK CERRIK

Nr. prot. Cérrik, m¢ . .2023

Procesverbal

Konsultim publik : Takime konsultuese me grupet e interesit mbi planifikimin e planit buxhetor
afatmesem, niveline Taksave etj .

Data:12.11.2023 Ora:13:00 Vendi: Cerrik,Qytet

Numri i pjesémarrésve : 105 pjesémarrés, 69 burra dhe 36 gra

Titulli i Projekt-aktit qé konsultohet : Konsultim publik per projekt-buxhetin afatmesem(PBA).

Pjesémarrés : Keshillit Bashkiak , Kryetari Bashkise Cerrik, Z.Andis Salla,Dr. Finances,z.Hekuran

Kumria.Dr.i Bugesis,z.Cerciz Shabani.Dr.Urbanistikes,z.Fatmir Ruci.Dr.Taksave,z.Kleanth Baku. Banore te
njesise administrative et;.

Takimi drejtohet nga Kryetari i Keshillit i cili béri njé prezantim té shkurtér né lidhje me :

+ Projekt-aktin e propozuar dhe realcionin shogérues

+ Shpjegoi qéllimin e konsultimit publik

+ Shtroi pyetjet konkrete q& ka pér pjesémarrésit

+ Dha informacion pér adresat ku mund t& dérgohen rekomandimet dhe afatin pérkatés.

+ Tregoi kalendarin e konsultimi publik dhe sqaroi procedurén si do t& trajtohen rekomandimet.
+ Ju dha fjalén pjesémarrésve

Pjesémarrésit qé morrén fjalén dhe diskutuan dhe dhané rekomandimet pérkatése né lidhje me
céshtjen qé konsultohet jané si vijon :

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com



Z.Bashkim Shabani-

1. Lagja nr.2 Cerrik,rruga ge lidhet me varrezat ,problem veshtirsi ne levizje.

2.Lagja e bllokut te pallateve ,per sa i perket parkimit.

Z.Nikolaq Koledhi—

1.Lagja nr.1 duhet shtruar sepse eshte shum keq.

2.Ndrishimi duhet shikuar vende vende.

Z.Andi Biba -stadiumi eshte ne kushte te mira ,do ishte mire te kishte me shum funksione ,aktivitete
sportive per te rinjte e gytetit.

Z.Shygeri Kamami- Kam nje sygjerim.Jane 50 hektar toke ne fushat e Radio Stacionit ku mund te behet

nje ambjent shplodhes per qytetin . Nese bashkia nuk e mbulon dot tja ler dikujte me qgera per te ber
nderhyrje .

Znj. Sheger —

1.Stolat e lulishtes ne gender jan prishur.
2.Kerkoj nje ambjente per takimet e veteraneve.
3.duam nje lulishte tek shkolla bugesore.

4.Kerkojme nje treg tjeter sepse nuk eshte i mjaftushem .

Kryetari i Bashkise Z.Andis Salla u shpreh se gellimi i ketij takimi eshte te degjoje sugjerimin e banoreve
dhe keto sugjerime ti pasqyroje ne hartimin e buxhetit te vitit te ardhshem nga Bashkia Cerrik.

Sekretari i Késhillit

Emri Mbiemi nénshkrimi

Adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962, tel.0581222 63—fax0581 223 66, bashkiacerrik@yahoo.com



